CRTR 3@ Regiao

CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA - 3.° REGIAO
CNPJ: 25.579.327/0001-90

]
Periodo: 01/04/2015 a 30/04/2015

Data Lanc

Livro Razao

Historico

Crédito

Déb Més

Créd Més

Conta:  6.2.2.7.1.33.90.93.008 - AUXILIO REPRESENTAGAO

01/04/2015 1374

01/04/2015 1376

Acumulado até o dia:

14/04/2015 1420

Acumulado até o dia:

16/04/2015 1342

16/04/2015 1412

Acumulado até o dia:

23/04/2015 1358

23/04/2015 1360

Acumulado até o dia:

30/04/2015 1348

30/04/2015 1350

Acumulado até o dia:

Pago a PAULO ROBERTO LIMA RIBEIRO, liquidagdo 325 do empenho 47, Cheque 851726,
CHEQUE ref. a Valor empenhado a PAULO ROBERTO LIMA RIBEIRO,pela previsdo de
pagamento de Auxilios Representagdes em 2015 para Reunides da Diretoria.

Pago a JOSE ANTONIO MAGALHAES, liquidagso do empenho 48, Cheque 851725, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a JOSE ANTONIO MAGALHAES, pela previsdo de pagamento de
Auxilios RepresentagGes em 2015 para Reunides da Diretoria.

Pago a JOSE ANTONIO MAGALHAES, liquidagdo do empenho 48, Cheque 850793, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a JOSE ANTONIO MAGALHAES, pela previsdo de pagamento de
Auxilios Representages em 2015 para ReuniGes da Diretoria.

Pago a JOSE ANTONIO MAGALHAES, liquidagdo do empenho 48, Cheque 851751, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a JOSE ANTONIO MAGALHAES, pela previsao de
pagamento de Auxilios Representagdes em 2015 para Reunides da Diretoria.

Pago a PAULO ROBERTO LIMA RIBEIRO, liquidacdo do empenho 47, Cheque 850786,
CHEQUE ref. a Valor empenhado a PAULO ROBERTO LIMA RIBEIRO,pela previsdo de
pagamento de Auxilios Representagdes em 2015 para Reunides da Diretoria.

Pago a PAULO ROBERTO LIMA RIBEIRO, liquidacdo do empenho 47, Cheque 851736,
CHEQUE ref. a Valor empenhado a PAULO ROBERTO LIMA RIBEIRO,pela previsdo de
pagamento de Auxilios Representagdes em 2015 para Reunides da Diretoria.

Pago a JOSE ANTONIO MAGALHAES, liquidagdo do empenho 48, Cheque 851735, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a JOSE ANTONIO MAGALHAES, pela previsdo de pagamento de
Auxilios Representages em 2015 para Reunies da Diretoria.

Pago a PAULO ROBERTO LIMA RIBEIRO, liquidagdo do empenho 47, Cheque 851740,
CHEQUE ref. a Valor empenhado a PAULO ROBERTO LIMA RIBEIRO,pela previsdo de
pagamento de Auxilios Representagées em 2015 para Reunides da Diretoria.

Pago a JOSE ANTONIO MAGALHAES, liquidagdo do empenho 48, Cheque 851739, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a JOSE ANTONIO MAGALHAES, pela previsdao de pagamento de
Auxilios Representages em 2015 para Reunies da Diretoria.

Saldo anterior:

250,00

250,00

250,00

250,00

500,00

250,00

250,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

750,00

1.500,00

2.000,00

4.000,00

14.250,00C

14.750,00C

15.000,00C

15.750,00C

16.250,00C

18.250,00C
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CRTR 32 Regiao
CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA - 3.2 REGIAO
Livro Razao

Débito Crédito

Historico

Periodo: 01/04/2015 a 30/04/2015

Déb Més Créd Més

Data Lanc Proc

Belo Horizonte-MG, 30 de abril de 2015

LUCIANO HENRIQUE XAVIER MONTEIRO
DIRETOR PRESIDENTE
01479T/MG
941.323.136-20

LEANDRO MARCELO PRADO
DIRETOR TESOUREIRO
02445T/MG
049.317.756-67

BEATRIZ APARECIDA DE MATOS
ASSESSORA CONTABIL
44739- CRC/MG
609.289.306-10
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